Avviso pubblico n. 5/FSE/2018 
“Progetti di formazione finalizzati all’acquisizione di qualifiche professionali regionali nei settori prioritari”

Codice pratica: ……………………………………………..

PRESENZE del giorno ____/______/_____…..


                                                 Pag. n° …………

	N.
	FIRMA PRESENZA
	PROGRAMMA SVOLTO

	
	ora
	Entrata
	ora
	Uscita
	

	1
	
	
	
	
	Lezioni teoriche (aula)

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	Firma docenti

da ore ……………………  a ore ………………………

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	da ore ……………………  a ore ………………………

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	Esercitazione/pratica/visite guidate

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	Materiale impiegato

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Firma docenti

da ore ……………………  a ore ………………………

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	da ore ……………………  a ore ………………………

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Firma tutor

da ore ……………………  a ore ………………………

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Totale presenze allievi del giorno  n°  ……………..

                                                                                                                              Visto: IL DIRETTORE O IL COORDINATORE
facsimile n. 2 – REGISTRO PRESENZE GIORNALIERO


